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Varning för brus i OMXS30
Ännu har vi inte sett någon riktig säljpanik i OMXS30 som 
fortsätter att testa stödområde. Ett flertal gånger har kursen 
brakat ned men snabbt vänt upp igen. Stöd och motstånd är 
inte exakta och har egenskaperna av ett töjbart gummiband; 
håller det studsar kursen snabbt åt motsatt håll men brister 
bandet finns ingen räddning.

Att OMXS30 ännu inte haft en panikvåg ned kan inte ses 
som positivt, snarare normalt vid utbrott. För alla utbrott ned i 
stödlösa områden sker inte i panik. Efter första utbrottet ned 
kan det ta flera veckor till det att den riktiga vågen kommer.

Därför gäller det att ha tålamod med blankade positioner, 
spekulationer på att nedgången fortsätter. Samtidigt bör man 
inte ha för tajt stopp/exit, eftersom uppgångarna från stödet 
kan bli kraftiga, ofta så pass starka att många blir utstoppade 
från korta positioner. 

Lagom när man tror att utbrottet ned var falskt och det ser lite 
trevligare ut, brukar vågen komma; när så få som möjligt är 
med på rätt sida trenden.

Ligger man i blankade positioner bör man inte göra exit på 
”känn” utan använda en exitnivå baserat på trenden och pri-
sets tidigare noteringar. Den naturliga exitnivån är då tidigare 
topp - behåll tills OMXS30 stiger till en högre topp, allt annat 
är bara vanligt marknadsbrus.

Just NU! Bear-marknadspris på Börstjänarens abonnemang, 
klicka här för BT Shop, affären för bättre affärer!

Sälj

OMXS30

Behålla sålda

Sälj
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https://borstjanaren.se/borst_shop/shopProductDetail/product_id/21
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Köp Öresund på dipp
Efter ett misslyckat försök att ta ut tidigare botten bröt Öre-
sund upp över tidigare toppar. När aktien bröt motståndet 
som testats flera gånger tidigare, fick vi se en explosiv rörelse 
upp.

Nu har vi två bottnar vid samma nivå samt en högre topp ef-
ter en momentumrörelse upp. Trenden är stark men överköpt 
dvs. en trend väl värd att följa.

Men inte till dagens pris då det är svårt att få till en bra risk/
rewad-kvot. En eventuell rekyl ned ger den som missade köp 
på utbrottet när trenden skiftade, en andra chans.

Börstjänarens portfölj tog första chansen och köpte Öresund 
på utbrottet, innan kursen blev överköpt. Entrénivån låg något 
över tidigare topp, se grafen till höger.

Denna gång fick vi en stark reaktion direkt vid utbrottet. 

Tidigare toppar och motstånd utgör nu stöd, en optimal nivå 
för köp med den nya trenden, om det återtestas.

Börstjänarens portfölj har den senaste tiden fokuserat på bo-
lag som uppvisar en relativ styrka eftersom det är dessa som 
har en tendens att gå bättre än den generella marknaden 
när nästa våg upp inleds men har också möjligheten att stiga 
när allt annat rasar. Klicka här för ett abonnemang, just nu till 
kampanjpris!

Neutral

Öresund

Behåll köpta, köp rekyl

Köp
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https://borstjanaren.se/borst_shop/shopProductDetail/product_id/21
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Köp Scandi Standard på rekyl
Scandi Standard har gått sin egna väg med en uppgång från 
under 34 kr till över 50 kr när OMXS30 deppat. Vi har en po-
sitiv trend med högre högsta och högre lägsta, köparna styr 
helt enkelt.

Det är en marknad att ligga lång i, köpa och behålla så länge 
vi inte får en lägre lägsta. Rekyler ned ger oss då möjligheten 
att göra entré.

Första sättuppen för köp med den nya trenden kom när priset 
steg över tidigare topp, se pilen i grafen till höger. Det var när 
bolaget togs in i Börstjänarens portfölj.

Trenden har potential att nå ännu högre höjder eftersom 
många aktörer ligger med vinst, vilket gör köparna starka. 
Motstånden ovanför är relativt svaga; ett bra utgångsläge för 
fortsatt rally.

Vår alternativa investeringsprogram Henry Boy, dit man kan 
ansluta sin depå för automatisk orderläggning, steg med 3,3 
% i september, upp med 31% i år och plus 70% sedan start 
(efter avgifter). Klicka här för en graf!

Kontakta oss för att ansluta din depå! 

Minsta depå är $2600. Mellan 2010 och 2018 steg Henry Boy 
med över 4400%. 

Köp

Scandi Standard

Behåll köpta

Köp
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https://borstjanaren.se/borst_shop/shopProductDetail/product_id/21
mailto:henrik.hallenborg%40hasafuma.com?subject=Info%20om%20Henry%20Boy
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Extremt i Nasdaq 100
På mycket kort tid har Nasdaq 100 tappat drygt 20 procent. 
Indexet noteras vid en lägre botten i en negativ trend. Det 
råder inte någon tvekan om att det är säljarna som styr och 
att man därmed bör vara försiktig med köpknappen.

Det extremt översåla läget kan bli ännu extremare. På några 
dagar kan vi se ytterligare en dipp på 5-10 procent. Men det 
är svårt att inta blankningar i dag och spekulera i fortsatt ned-
gång eftersom man är lite sent ute.

Risken för en mycket kraftig rekyl upp har ökat. För vi vet att 
i en bear-marknad så är det normalt med kraftiga rallyn upp. 
Dessa kan aldrig bli positiva så länge priset stiger från en 
lägre lägsta. 

Ju kraftigare dipp desto mer övertygande rekyl upp. Dessa 
uppgångar mot trenden ger oss en trevlig risk/reward-kvot för 
att inta nya blankningar.

Som kortsiktig aktör finns det möjlighet att trejda rekylerna 
upp dvs. köpa översålt i dagsgrafen. Sådanna köp tajmar 
vi i en intradaygraf; köp när den kortsiktiga trenden skiftar, 
sättupper vi ibland tar upp på våra webinarier varje ondag kl 
20:00, välkommen att registrera dig här! 

Sälj

Nasdaq 100

Behåll sålda

Sälj
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https://register.gotowebinar.com/register/8324405140265179407
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Ett nät av hinder i olja
Grafen till höger visar priset på råolja. En fallande trendlinje 
förtydligar den negativa trenden. Men ett nät av horisontella 
linjer visar att det är inte fritt fram varken på ovan- eller un-
dersidan.

Starka stöd och starka motstånd innebär en marknad med 
hög sannolikhet för konsolidering.

Så länge vi har lägre lägsta efter lägre högsta är trenden 
dock negativ, vilket vi har i dag. Utan en högre topp bör man 
avvakta köp och sälja rekyler upp blankt.

Vårt mål för trenden är $60 men det enda som krävs för att 
vända blickarna norr om $120, är en högre högsta.

Det alternativa investeringprogrammet Energizer ligger 
likvid och väntar på bättre tider, bättre pris och en period där 
köparna styr. Även om oljan tappat kraftigt är Energizer upp 
med 32% i år och plus 111% sedan start, efter avgifter. Se 
graf här!

Minsta depå för att ansluta till automatisk orderläggning är $9 
000.

Sälj

Råolja

Behåll sålda

Sälj
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https://borstjanaren.se/images/article_images/img2022/hew.png
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Snart köp i guld
Priset på guld rekylerar ned mot tidigare botten i den negativa 
trenden, efter att ha vänt ned från en lägre topp placerad vid 
taket i trendkanalen.

Säljarna styr och tålmodiga köpare får möjligheten att köpa till 
lägre priser.

Eftersom vi har en läre topp, har vi en ny möjlig sättpp för 
köp, se grön linje i grafen till höger.

Denna topp representerar dock mer en kortsiktig trend än den 
i dagsgrafen, än så länge. Det eftersom dagsgrafen behö-
ver lite mer tid att bottna. En snabb uppgång från fredagens 
lägsta skulle inte direkt ge oss en stabil botten utan snarare 
fortsättning på rekylen.

Investeringsprogrammet Gold Bug som följer trenden både 
på kort och lång sikt i guld, silver, plativa, palladium och 
ETF:en GDX, ligger just nu likvid och väntar på nästa sätt-
upp.

Även om guldet trendat ned är programmet upp med 11% i år 
och plus 74% sedan starten 2020, efter avgifter. Kontakta oss 
för mer information! Minsta depå är $7500.

Sälj

Guld

Utbrottshandel

Sälj
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mailto:Henrik.hallenborg%40hasafuma.com?subject=Gold%20Bug%20info
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Kronan inte långt från köp
Under veckan som gick var USD/SEK upppe vid tidigare topp 
men vände sedan ned i brist på aggressiva köpare av US-
dollarn och säljare av svenska kronan.

På kort sikt innebär det att vi får en sättupp att köpa kronor 
och blanka dollarn om tidigare rekylbotten vid 10.75 passe-
ras. Vid en dipp handlar det dock bara om en vanlig rekyl mot 
den långsiktiga trenden.

Efter en längre period i positiv trend där US-dollarn nådde ex-
trema nivåer för att sedan bli ännu mer extrem, är potentialen  
i korta positioner hög. 

USD/SEK har etablerat sig över taket i trendkanalen och det 
finns inget som hindrar en snabbare och ännu mer extrem 
uppgång. Historiskt har det inträffat och det kommer att in-
träffa igen; att trenden accelererar från en redan extremt nivå. 
Men noteringar under 10.7500 minskar risken för det och ger 
oss ett bra odds att spekulera mot den långsiktiga trenden.

Det är när vårt program ”Dollarhedge” börjar sälja USD lite 
försiktig mot svenska kronan, något som inte inträffat sedan 
februari 2021. Sedan dess har vi inte haft någon hedge efter-
som trenden varit positiv.

Sedan starten 2020 har Dollarhedge avancerat med 279% 
efter avgifter, upp med 21% i år! Klicka här för en graf!

Resultatet för Dollarhedge och övriga alternativa investe-
ringsprigram gick vi igenom i Hasafumas event för september 
som du finner här! Vi gick också igenom det nya investerings-
programmet Graham som köper aktier på lång sikt.

Köp

USD/SEK

Köp rekyl, blanka topp!

Köp
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https://borstjanaren.se/images/article_images/img2022/oiq3wr.png
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Snart ny kryptokrasch
Vid onsdagens Trejdingklubben online lade vi fokus på bitcoin 
som vi blankat aggressivt även då kursen noteras i en range. 
Positionen kommer att växa sig ännu större snabbt om vi nu 
får ett utbrott ned i dagsgrafen.

Att vi sålt redan före ett utbrott beror på att vi följt den kortsik-
tiga trenden inom den större konsolideringen, vilket möjliggör 
en stor position.

Se Trejdingklubben här för en förklaring på just detta!

Våra alternativa investeringsprogram i krypto som endast 
köper med positiva trender, Satoshi, Vitalik och Crypto Bull, 
väntar just nu på bättre tider före köp.

Det trendföljande programmet Krypto Knight blankar istället.

Men som vi också påpekade i webinariet är vi inte långt från 
att dubbelklicka på köpknappen; återköpa blankningar och 
gå lång. Det krävs bara en liten uppgång för att vi skall skifta 
positionen.

Som trendföljare följer vi trenden, om vi köper eller säljer 
beror inte på vad vi tycker och tror om krypto utan hur priet 
rör sig. Med kvantitativa modeller kan vi sedan ta position vid 
tillfällen då vi har en fördel, en ”edge”.

Sälj

Bitcoin
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Neutral
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https://borstjanaren.se/borst/borstArticleDetails/article_id/20536
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Följ med i Ethereum
För inte så länge sedan, i somras, hade vi köpt Ethereum och 
var redo för ”takoff” till månen. En uppgång följde men sedan 
tog det tvärstopp och kursen föll tillbaka.

Nu har vi en fallande trendlinje i dagsgrafen, köparna tappa-
de snabbt sin styrka. De senaste veckorna har priset rört sid 
sidledes i en tajt räjong som är perfekt för entré med nästa 
möjliga trend.

Köp en högre högsta eller blanka en lägre lägsta och blir 
första utbrottet falskt, görs stop-and-revers dvs. lappkast där 
en köpt position byts mot blankning eller blankning byts ut 
mot en köpt.

Inunder är det förhållandevis fritt från starka stöd. Ethereum 
har en potential att snabbt nå $400 eller lägre.

Det är således inte läge att köpa och lägga positionen i byrå-
lådan på lång sikt. I en bear-marknad bör man vara mycket 
försiktig med att köpa eftersom man lätt kan få slut på kapital.

Betydligt bättre är det då att köpa mer när investeringarna 
visar vinst och stiger i värde. Det är vad som är grunden i 
våra alternativa investeringsprogram presenterade på www.
algolodge.com

Det är också vad som hjälpt oss att visa resultat; samtliga 
program aktiva före årsskiftet ligger med vinst i år, bara ett 
har gått minus (8,4%) sedan starten (se grafer här). 

Programmen finns tillgängliga för den som öppnat en depå 
hos AvaTrade genom en länk på Börstjänaren.

Sälj
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Neutral
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Rekommenderade mäklare
Tack till våra sponsorer, som är med och
möjliggör Börstjänarens till stora delar 
kostnadsfria verksamhet för alla börs-
intresserade! 

Du kan bidra till Börstjänaren genom att
ta del av våra sponsorers och samarbets-
partners utbud.

AvaTrade
AvaTrade är en världsledande nätmäk-
lare som erbjuder handel med mer än 
200 Forex- och CFD-instrument, inklu-
sive aktier, index, råvaror, obligationer
& ETF:er.

Med över 200 000 registrerade kunder 
från fler än 12 länder, är AvaTrade en 
verkligt global mäklare.

GFF Brokers
Global Futures & Forex Inc. (GFF Bro-
kers) är ett oberoende introducerande 
mäklare-företag i Glendale, Kalifornien, 
som erbju- der termins- och options-
handel på alla större börser runt om i 
världen.

Som medlem NFA och registrerad IB hos 
CFTC tillhandahåller GFF-brokers låg-
pristerminer och valutahandel med stöd 
av högkvalitativ kundservice, bransch-
kompetens och ett växande utbud av 
handels-plattformserbjudanden.

Morningbriefing Börstjänaren AB från-
säger sig allt ansvar för direkt eller 
indirekt förlust eller skada av vad slag 
det vara må, som grundar sig på an-
vändandet av information från Börs-
tjänarens webbplats eller nyhetsbrev.

Informationen på Börstjänaren och 
Världsmarknaden Update tar inte hän-
syn till någon specifik mottagares sär-
skilda investeringsmål, ekonomiska 
situation eller behov.

Ansvarsfriskrivning

Informationen är inte att betrakta som 
en personlig rekommendation eller ett 
investeringsråd. Varje investeringsbe-
slut fattas självständigt av använda-
ren och på dennes eget ansvar.

Investeringar i finansiella instrument 
är förknippade med risk och en inve-
stering kan både öka och minska i 
värde eller komma att bli värdelös. 
Historisk avkastning är ingen garanti 
för framtida avkastning.

Bli kund hos Ava Trade här!

Bli kund hos GFF Brokers här!

https://www.gffbrokers.com/?utm_source=Morningbriefing
https://www.avatrade.se/?fbg=2&tag=8947
https://www.gffbrokers.com/?utm_source=Morningbriefing
https://www.avatrade.se/?fbg=2&tag=8947
http://www.avatrade.se/%3Ftag%3D8947
http://www.avatrade.se/%3Ftag%3D8947
http://www.avatrade.se/%3Ftag%3D8947
http://www.avatrade.se/%3Ftag%3D8947
http://www.avatrade.se/%3Ftag%3D8947
http://www.avatrade.se/%3Ftag%3D8947
http://www.avatrade.se/%3Ftag%3D8947
http://www.avatrade.se/%3Ftag%3D8947
http://www.avatrade.se/%3Ftag%3D8947
http://www.avatrade.se/%3Ftag%3D8947
https://oaf.cmcmarkets.com/sv-se/onboarding-start%3Fiaid%3D446240
https://www.avatrade.se/?fbg=2&tag=8947
https://www.avatrade.se/?fbg=2&tag=8947
https://www.gffbrokers.com/?utm_source=Morningbriefing

